[image: image1.jpg]

К А М Ч А Т С К И Й        К Р А Й

С О В Е Т     Д Е П У Т А Т О В

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК ПАЛАНА»

( 5-й созыв)

« 26» января   2012 г.

п. Палана

РЕШЕНИЕ  № 01-р/05-12
О принятии решения «О внесении изменений и дополнений
в  Устав  муниципального  образования городской  округ «поселок Палана»
 В целях приведения Устава муниципального образования городской округ «поселок Палана» в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», на основании Федерального закона от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований»   Совет депутатов городского округа «поселок Палана»,

РЕШИЛ:

1. Принять Решение «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования городской округ «поселок Палана»».

2. Направить Решение «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования городской «поселок Палана»  Главе городского округа «поселок Палана» для подписания и представления в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Камчатскому краю для государственной регистрации.

3. Главе городского округа обнародовать Решение «О внесении изменений  и дополнений в Устав муниципального образования городской округ «поселок Палана» после его государственной регистрации.

Председатель Совета депутатов

городского округа «поселок Палана»                                                                   М.В. Дордюк